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展业(长沙)电子新技术产业有限公司
湖南华湘汽车维修综合服务公司
湖南省进出口集团易货贸易有限公司
湖南省中阳物业发展有限公司
湖南欧亚乒乓球俱乐部有限公司
湖南省林业厅
中国抽纱湖南进出口公司
湖南省经济发展实业公司
湖南省利达国际贸易信联公司
湖南湘江房地产开发公司
湖南省阳庄房地产开发公司
湖南省金环进出口开发贸易公司

湖南省华湘进出口集团佳华公司
湖南省进出口集团吉雁有限公司
湖南省华湘进出口（集团）海外发展公司
湖南省通亚实业发展有限公司
湖南省华隆进出口光旭有限公司

湖南欣荣对外贸易有限公司

湖南省银洋实业有限公司

湖南省进出口集团嘉和有限公司

湖南省进出口集团友盛有限公司
湖南新辉亚发展有限公司
湖南创智集团有限公司
湖南省地方工业公司科学橡胶厂
湖南长沙铿达经贸实业公司
长沙天霸物业发展有限公司
东风汽车公司长沙技术服务中心站
长沙市君瀚贸易公司
湖南省长沙县棉麻土产日杂公司
湖南省长沙县农业生产资料总公司
湖南省国际经济开发(集团)公司广州公司
长沙创立贸易有限公司
长沙市新建装璜彩印厂

湖南新世纪实验学校
长沙庆嘉实业有限公司
湖南森野旅业发展有限公司

湖南圣得拉大酒店有限公司
湖南省三鑫置业集团有限公司
湖南省杰强钴镍开发有限公司
长沙马王堆实业集团有限公司
湖南天楚农业开发有限公司

湖南聿格家具有限公司
长沙海威实业发展公司
湖南省国际信托投资公司
张家界市对外贸易垣源发展有限公司
湖南广泰经贸发展有限公司
中国湖南国际经济技术合作对外贸易公司
湖南省华隆进出口光润有限公司
长沙万利房地产开发股份有限公司
湖南福联木业有限公司
湖南机械工业房地产开发公司
长沙市华盛计程车出租公司
湖南省锦云酒店有限公司
湖南省土产总公司
长沙市国营综合农场特种养殖场
湖南文艺开发公司
望城县供销社综合贸易公司莲花药材站
望城县茶亭工艺绣品厂
望城县西湖乡陶瓷厂
望城县莲花配合饲料加工厂
望城县南湘皮件厂
望城县城关镇供销合作社
望城县莲花区供销合作社
望城县纺纱厂
望城县丁字湾纸箱厂
望城县杨桥机械厂
望城县桥驿乡猪鬃厂
长沙市开福区荷叶绣线厂
长沙明珠金刚石厂
望城县友仁乡水口机械厂
望城县塑料机械厂
湖南望城县旺发彩印包装有限公司
望城县丁字镇建筑工程公司
望城县铜棒厂
望城县国恒贴合海绵厂
湖南省望城县湘粤土石方工程公司
望城县城关镇莲湖预制构件厂
湖南省望城县液化石油气储配供应总站
湖南省望城县新康明胶厂
湖南长沙金泽特种养殖有限公司
望城县东塘康复扶贫种养场
望城县乌山镇乡镇企业集体资产经营有限公司
望城县望武汽车修配厂配件经营部
湖南省长沙星城塑料厂
望城县南湖渔场
望城县白泉乡林场
湖南省长沙书堂麻石建筑工程公司
望城县雷锋乡堆子山村民委员会
望城县雷锋乡林场
望城县雷锋乡同心村民委员会
望城县雷锋乡牌楼坝村民委员会
望城县丁字镇青石村民委员会
望城县茶亭机械厂
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61660208-5
18376146-9
18376471-5
18378724-7
18379884-3
00612248-X
18376426-4
18376491-8
18376722-X
18376988-2
18377895-7
18378062-7

18378354-5
18378566-3
18378778-1
18378997-1
18379769-9

18379944-0

18380171-5

18380467-6

18380504-6
18380709-2
18381054-X
18385976-5
18388113-7
18389102-8
18390333-2
18399324-3
18413317-3
18413363-2
19043339-1
27496126-3
43e000007467

44491637-8
61660161-3
61660296-6

61677673-9
61680103-3
61680254-6
70721424-8
71219152-X

72255169-9
18394899-5

43e000009725
71704814-0
18376605-9
18379224-9
18389671-8
61677632-5
43e000010843
18387827-X
18376554-X
18376336-8
18410681-0
1837717-2
18416017-1
18416107-8
18416121-1
18416142-2
18416216-9
18416231-0
18416242-5
18416291-9
18416481-8
18416535-1
18416536-X
18416559-7
18416811-4
18416892-3
18416909-6
18416967-8
18417071-6
18417228-7
18417233-2
18417716-8
18417959-3
18418159-7
18418209-8
18418354-1
18418429-6
43e000008737
43e000008900
43e000009650
43e000010212
43e000010223
43e000010256
43e000010267
43e000010289
43e000010309
43e000010321
43e000010398
43e000010407

湖南省轻工业品进出口公司

湖南众城实业发展有限公司、湖南众城沁园大
酒店有限公司
湖南省华湘进出口（集团）公司
湖南省进出口总公司

湖南省华隆进出口总公司 、湘潭市鸿图
实业公司
湖南银通对外贸易有限公司、深圳赛福尔南方
实业公司
湖南省饲料集团总公司

湖南华城国际房地产股份有限公司
长沙三门会计电脑公司、湖南新运通公司
创智软件园有限公司
湖南省地方工业公司

湖南省国际经济开发（集团）公司
长沙县供销合作社联合社

湖南省国际经济开发（集团）公司

长沙市国营东屯渡农场、长沙市国营东屯渡农
场三分场

湖南长沙湘东工贸总公司、 长沙市万事达典当行有
限公司、湖南普林斯电子工程有限公司
湖南华城国际房地产股份有限公司

湖南省硅谷经济发展有限责任公司、广东惠阳
县三江实业有限公司、湖南长沙鸿建空调设备
工程有限公司
湖南长沙雅兰阁家饰设计有限公司

湖南省丰临实业有限公司
中国湖南国际经济技术合作公司
湖南省华隆进出口有限总公司
长沙万利房地产开发股份有限公司
湖南省林业机械厂
湖南省广源机械工业总公司

湖南华城国际房地产股份有限公司
湖南省供销社集团总公司

中国农业银行股份有限公司湖南省分行债权催收公告
�������根据国家有关法律法规、司法解释和政策规定，现对下列逾期债务予以公告催收，请借款人及担保人立即向我行履行偿还欠款本息的义务（若债务人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧
失民事主体资格等情形，请相关承债主体、主管部门、清算主体代位履行还款义务或承担清算责任）。

本公告清单列明截至 2023 年 06 月 30 日的本金（利息）余额等，利息、罚息、复利按照合同约定和中国人民银行有关规定另行计算。 除特别注明外，以人民币“元”为金额单位。
特此公告！

中国农业银行股份有限公司湖南省分行
2023 年 9 月 11 日

中国农业银行股份有限公司长沙分行债权催收清单 联系电话：0731-85931169�������地址：湖南省长沙市茶子山东路 112号 邮政编码：410000

5220000.00�
400000.00�
美元：465,586.35
5900000.00�
3000000.00�
47551950.39
700000.00�
14320000.00�
2560000.00�
27300000.00�
24300000.00�
美元 300000.00
人民币 7420000.00
1400000.00�
25820000.00�
550000.00�
78643771.20�
美元 561,300.00�
人民币 440,000.00�
14133000.00�

2719500.00�

美元 11,370,479.90
人民币 26,484,026.89�
808000.00�
520000.00�
73427389.20�
220000.00�
16883000.00�
7000000.00�
4400000.00�
690000.00�
4847300.40�
15080000.00�
700000.00�
2400000.00�
1665000.00�

5000000.00�
1010000.00�
4000000.00�

1640000.00�
1010000.00�
200000.00�
6665900.00�
3000000.00�

2383135.00�
650000.00�
11035425.00�
美元;1505400.00
1050000.00�
750000.00�
850000.00�
12733821.44�
950000.00�
1300000.00�
37497.00�
500000.00�
15358100.00�
100000.00�
2400000.00�
70000.00�
180000.00�
690000.00�
295000.00�
50000.00�
4035000.00�
1806466.00�
799000.00�
475000.00
80000.00�
30000.00�
170000.00�
351000.00�
20000.00�
165000.00�
560000.00�
95000.00�
180000.00�
370000.00�
113000.00�
70000.00�
5700000.00�
470000.00�
5250000.00�
250000.00�
490000.00�
43400.00�
100000.00�
88000.00�
34000.00�
150000.00�
7250.00�
29000.00�
7250.00
10500.00�
64000.00�
250000.00�

序号 债务人名称 法人客户合同编号（或客户代码)
自然人客户二代身份证号码(或住所地） 担保人名称 序号 债务人名称 法人客户合同编号（或客户代码)

自然人客户二代身份证号码(或住所地） 担保人名称

湖南金兴食品有限公司
望城县高塘岭米业有限公司
望城县铜官米业有限公司
望城县白若米业有限公司
望城县莲花米业有限公司
望城县坪塘米业有限公司
望城县坪塘镇乡镇企业集体资产经营有限公司
浏阳市官渡粮油贸易有限公司
浏阳市郊区粮油经营有限公司
浏阳市再生资源公司
浏阳市供销汽车修理厂
浏阳市普迹供销合作社
浏阳市花炮易货贸易总公司
湖南省浏阳市蕉溪织布厂
浏阳市北盛粮油经营有限公司
浏阳市张坊供销合作社
浏阳市大围山供销合作社
湖南皇欢保健品厂
浏阳市茶叶公司
浏阳市枨冲供销合作社
湖南省浏阳市油脂公司
浏阳市液化气公司
湖南省浏阳市古磊水泥厂
浏阳市出口彩印包装厂
浏阳市古港供销合作社
浏阳市综合贸易总公司
浏阳市高坪供销合作社
湖南省浏阳河竹业有限公司
湖南省浏阳市澄潭江供销合作社
湖南省浏阳市出口礼花厂
浏阳市日用杂品鞭炮烟花总公司
浏阳市第二水泥厂
长沙市浏阳县淳口茂盛服装厂
浏阳县塘泉果场
浏阳市太平桥镇高墈花炮厂
浏阳市工商行政管理局
浏阳县淳口乡人民政府财政所
浏阳市龙伏财政所
湖南省天地经贸公司
长沙市圭塘建筑工程公司
长沙泰森出租汽车有限公司
长沙星澳实业发展公司
长沙县黄花区供销合作社
长沙县暮云镇畜牧兽医站
长沙市华侨贸易公司
湖南省第一师范振达实业公司
(2003年 4月 23日更名为湖南省第一师范
宏大教学仪器设备公司）
长沙毛巾二厂
湖南银都大酒店有限公司
湖南省华隆进出口光兆有限公司

湘阴县税务局蓝鑫经贸公司长沙经营部
长沙中柱水泥有限公司
湖南省宁乡县茅栗特种造纸厂
长沙市汝皇装饰工程处
湖南省宁乡县茅粟造纸二厂
范跃辉
陈鸽庭
颜光明
温刚果
袁端良
阳志平
康志希
张曙光
杨发庚
杨六零
李建红
杨冬萍
杨永华
李瑞山
刘春明
王昌付
刘红青
李彬
刘江
陈之策
程道纪
罗利胜
李昭崇
黄细发
王若存
邱昭庆
李道清
李青云
陈刚
贝鸣放
陈广达
盛孟良
王建军
张碧武
姚芬辉
谢国劲
张拥军
钟智城
周群星
陈建军
乔岳平
欧爱珍
黎建
欧阳健钧
曾秋连

61660346-7
70723332-6
70723340-6
70723344-9
70723362-5
70723443-3
70723535-6
70724133-4
70724129-7
18421323-7
18421589-X
18421396-6
18422840-4
18420182-6
70724145-7
18422028-5
18420659-8
18420808-3
18421316-5
18421187-2
18423092-6
18421339-2
70723970-1
18420632-8
18421253-3
18421319-X
18420831-5
61660345-9
18422857-8
18420237-8
18421324-5
70724072-9
43e000004937
43e000005034
71211590-6
00616298-3
K2821641-5
00616408-1
18378165-4
18397126-3
61660164-8
18387849-9
18413384-3
44494853-X
4301001002276
原 18388044-1，现为
430103000025577

18405092-5
61677807-2
18379296-X

43e000007227
73049518-0
18424742-9
18406803-3
70723899-5
宁乡县玉潭镇
宁乡县青华铺乡
宁乡县白马桥乡
43012419620712****
43012419630505****
43012419601118****
43012419531111****
43012419560314****
43012419520517****
43012419600321****
43011119650511****
43011119521222****
43310119800930****
43011119480330****
43011119560424****
43312519820321****
43010419660405****
43072319801205****
43010419630810****
43010419800619****
43010419490120****
43011119570911****
43012319451220****
43012319520613****
43012319600220****
43012319600712****
43012319611006****
43012319650109****
43018119800415****
430181570715***
430123641201***
浏阳市洞阳乡
43010319620826****
43011119670329****
43250319650416****
43250319501014****
43012419711028****
43232119591120****
43012419670105****
43012419620804****
43060319581218****
43062319470919****
43010419670924****
430122680324***
43012419510821****

7070000.00�
4990000.00
520000.00�
510000.00�
500000.00�
550000.00�
10133874.00�
200000.00�
300000.00�
400000.00�
400000.00�
565000.00�
650000.00�
660000.00�
695000.00�
700000.00�
745000.00�
790000.00�
257000.00�
950000.00�
1112700.00�
1265000.00�
1326909.26�
1550000.00�
1773000.00�
3000000.00�
3286800.00�
3650000.00�
4835150.00�
5620000.00�
5845000.00�
10800000.00�
50000.00�
340000.00�
170663.67
1000000.00�
200000.00�
190000.00�
35600.00�
80000.00�
550000.00�
4800000.00�
864,591.1
321,044.73�
600000.00�
140000.00�

3470000.00�
2608000.00�
人民币 7326213.90 元,�
美元:10,284,833.54�元
33000.00�
7770000.00�
1630000.00�
600000.00�
1250000.00�
36000.00�
225000.00�
40000.00�
75000.00�
120000.00�
40000.00�
62368.00�
50000.00�
38000.00�
5000.00�
9995.29�
4999.25�
4918.23�
2997.40�
4994.63�
4975.24�
9980.05�
9971.18�
4995.27�
3014.71�
4766.62�
6167.47�
29900.00�
121100.00�
17979.17�
49300.00�
270989.54�
66500.00�
20881.11�
70000.00�
100000.00�
59600.00�
15854.04�
31499.48�
25,015.26�
13859.37�
85115.88�
118395.69�
869420.02�
29769.71�
56150.38�
64849.98�
18668.91
19,393.37
5000.00�

长沙市华侨住宅开发公司

长沙市湘鄂肉食水产经营公司

湖南省宁乡县茅粟造纸二厂

肖谢衡
肖谢衡
姜仁顺
肖谢衡
肖谢衡
姜仁顺
鲁张
长沙博业堂广告有限公司
许微
邓庭浩
程果
罗岳胜

中国财险长沙市分公司
中国财险长沙市分公司
中国财险长沙市分公司
中国财险长沙市分公司
中国财险长沙市分公司
中国财险长沙市分公司
中国财险长沙市分公司
中国财险长沙市分公司

黎文波

中国农业银行股份有限公司株洲分行债权催收清单 联系电话：0731-21319121������地址：湖南省株洲市建设南路 320号 邮政编码：412000

序号 债务人名称 法人客户合同编号（或客户代码)
自然人客户二代身份证号码(或住所地） 担保人名称 序号 债务人名称 法人客户合同编号（或客户代码)

自然人客户二代身份证号码(或住所地） 担保人名称

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

炎陵县东风乡企业供销经理部
炎陵县策源供销合作社
炎陵县下村供销合作社
炎陵县浆村联合水电站
炎陵县沔渡企业公司
炎陵县龙渣乡龙渣村食用菌厂
炎陵县十都供销合作社
炎陵县十都基建队
炎陵县竹木旅游工艺制品厂

18464145-0
18464154-9
18464175-X
18464229-3
18464246-1
43e000027454
43e000058058
43e000060848
43e000061901

5455.00�
180000.00�
150000.00�
2446500.00�
310000.00�
35000.00�
207300.00�
30000.00�
11,400.00�

炎陵县农机技术推广站
炎陵县沔渡供销社
炎陵县沔渡建筑工程队
炎陵县河西精灰厂
炎陵县昌顺特种陶瓷厂
炎陵县第二服装厂
炎陵县塘田乡星火村青年果场
钟金荣
曾晓斌

43e000062335
43e000063932
43e000097686
43e000103726
43e000104236
43e000123713
43e000135938
43022519601117****
43022519670318****

60000.00�
880000
80000
18000
50000
30000
43000
80000
50000

本金
(利息)

本金
(利息)

本金
(利息)

单位：元 币种：人民币

单位：元 币种：人民币


